














mailto:arveres2025@drive.am.gov.hu














mailto:arveresivevojelentkezes@am.gov.hu










mailto:arveres2025@drive.am.gov.hu


Ingatlanjegyzék

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar
Állam

tulajdoni
hányada 

Alrészlet
jel

Művelési ág
(alrészletenként )

Értékesítendő 
terület

(ha)
(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 
Jöv.
(AK)

(alrészletenként + 
összesítve)

 Hasznosított 
ingatlan

esetén a szerződés 
lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 
földhasználó neve
(alrészletenként)

Jelenlegi
földhasználati díj
számítási módja

Jelenlegi
földhasználati

díj mértéke
Ft/díjszámítási 

mód/év
(alrészletenként)  

Natura
2000
(igen)

Kikiáltási ár
(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték
(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó javára
megítélt, egy éven túli kötelezettségvállaláson
alapuló, európai uniós vagy nemzeti, terület

alapú támogatás jogcíme és a
kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Baranya Birján_068/2 Birján 068/2 1/1 a Gyümölcsös 58,7429 2 144,12 2027.10.15
Danic Kertészeti és 

Szőlészeti Kft.
AK érték 2500

Baranya Birján_068/2 Birján 068/2 1/1 b Szántó 17,1347 508,46 2032.10.15 Dr. Czirják József AK érték 1250

Baranya Birján_068/2 75,8776 2 652,58        488 677 100             48 867 710    

Egy éven túli kötelezettségvállalás jogcíme és 
időtartama: Agrár-

Környezetgazdálkodás(2025.01.01-2029.12.31.); 
Ökológiai gazdálkodás(2025.01.01-2029.12.31.)

Az ingatlanon található ültetvény értéke a 
Kikiáltási Ár részét képezi, melynek 

tájékoztató jellegű értéke: 17 531 900 Ft. 
Az ingatlanon található építmény értéke a 

Kikiáltási Ár részét képezi, melynek 
tájékoztató jellegű értéke: 74 305 356 Ft.

Baranya Bogád_053/2 Bogád 053/2 1/1 a Gyümölcsös 4,4551 162,61 2027.10.15
Danic Kertészeti és 

Szőlészeti Kft.
AK érték 2500

Baranya Bogád_053/2 Bogád 053/2 1/1 b
Kivett saját 

használatú út
0,9776 0,00 2027.10.15

Danic Kertészeti és 
Szőlészeti Kft.

Fix díj 0

Baranya Bogád_053/2 Bogád 053/2 1/1 c
Kivett egyéb épület 

(2 db)
0,3203 0,00 2027.10.15

Danic Kertészeti és 
Szőlészeti Kft.

Fix díj 17184

Baranya Bogád_053/2 Bogád 053/2 1/1 d Gyümölcsös 2,3985 87,55 2027.10.15
Danic Kertészeti és 

Szőlészeti Kft.
AK érték 2500

Baranya Bogád_053/2 Bogád 053/2 1/1 f Gyümölcsös 12,8718 469,82 2027.10.15
Danic Kertészeti és 

Szőlészeti Kft.
AK érték 2500

Baranya Bogád_053/2 Bogád 053/2 1/1 g Szántó 4,8221 125,86 2027.10.15
Danic Kertészeti és 

Szőlészeti Kft.
AK érték 2500

Baranya Bogád_053/2 Bogád 053/2 1/1 h Rét 1,1541 13,62 2027.10.15
Danic Kertészeti és 

Szőlészeti Kft.
AK érték 2500

Baranya Bogád_053/2 Bogád 053/2 1/1 j Szántó 0,5260 13,73 2027.10.15
Danic Kertészeti és 

Szőlészeti Kft.
AK érték 2500

Baranya Bogád_053/2 Bogád 053/2 1/1 k Legelő 1,9013 15,78 2027.10.15
Danic Kertészeti és 

Szőlészeti Kft.
AK érték 2500

Baranya Bogád_053/2 Bogád 053/2 1/1 l Legelő 7,9795 66,23 2027.10.15
Danic Kertészeti és 

Szőlészeti Kft.
AK érték 2500

Baranya Bogád_053/2 Bogád 053/2 1/1 m Legelő 4,5916 38,11 2027.10.15
Danic Kertészeti és 

Szőlészeti Kft.
AK érték 2500

Baranya Bogád_053/2 41,9979 993,31        150 011 700             15 001 170    

Egy éven túli kötelezettségvállalás jogcíme és 
időtartama: Agrár-

Környezetgazdálkodás(2025.01.01-2029.12.31.); 
Ökológiai gazdálkodás(2025.01.01-2029.12.31.)

Az ingatlanon található ültetvény értéke a 
Kikiáltási Ár részét képezi, melynek 

tájékoztató jellegű értéke: 9 636 000 Ft.

Baranya Bogád_057/2 Bogád 057/2 1/1 a Gyümölcsös 18,8309 687,33 2027.10.15
Danic Kertészeti és 

Szőlészeti Kft.
AK érték 2500

Baranya Bogád_057/2 Bogád 057/2 1/1 b
Kivett gazdasági 

épület, udvar
0,5149 0,00 2027.10.15

Danic Kertészeti és 
Szőlészeti Kft.

Fix díj 27624

Baranya Bogád_057/2 19,3458 687,33          87 581 300               8 758 130    
Egy éven túli kötelezettségvállalás jogcíme és 

időtartama: Ökológiai gazdálkodás(2025.01.01-
2029.12.31.)

Az ingatlanon található ültetvény értéke a 
Kikiáltási Ár részét képezi, melynek 

tájékoztató jellegű értéke: 17 363 100 Ft.

Baranya Szentegát_0104 Szentegát 0104 1/1 Szántó 10,9738 204,40 2036.10.15 Fekete-Bogár Alexa AK érték 1250

Baranya Szentegát_0104 10,9738 204,40          41 590 700               4 159 070    
Egy éven túli kötelezettségvállalás jogcíme és 

időtartama: Agrár-
Környezetgazdálkodás(2025.01.01-2029.12.31.)

Baranya Szentegát_0106 Szentegát 0106 1/1 Szántó 14,0426 268,21 2036.10.15 Fekete-Bogár Alexa AK érték 1250

Baranya Szentegát_0106 14,0426 268,21          53 923 600               5 392 360    
Egy éven túli kötelezettségvállalás jogcíme és 

időtartama: Agrár-
Környezetgazdálkodás(2025.01.01-2029.12.31.)

Baranya Szentegát_0268 Szentegát 0268 1/1 Szántó 19,6678 513,33 2036.10.15 Gáspár István AK érték 1250
Baranya Szentegát_0268 19,6678 513,33          71 984 100               7 198 410    
Baranya Szentegát_0270 Szentegát 0270 1/1 Szántó 15,3873 401,61 2036.10.15 Gáspár István AK érték 1250
Baranya Szentegát_0270 15,3873 401,61          56 317 500               5 631 750    

Baranya Szentegát_0281 Szentegát 0281 1/1 Szántó 12,9221 404,46 2036.10.15
dr. Szabolcski-Ahác 

Annamária
AK érték 1250

Baranya Szentegát_0281 12,9221 404,46          46 519 600               4 651 960    
Egy éven túli kötelezettségvállalás jogcíme és 

időtartama: Agrár-
Környezetgazdálkodás(2025.01.01-2029.12.31.)

1/1



Szektor : 15BIRJÁN
Külterület 068/2 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a gyümölcsös                                      4       58.7429    2144.12
b szántó                                                  17.1347     508.46
                                                  2                           12.0872    420.63
                                                  4                            5.0475     87.83
  A földrészlet összes területe:                          75.8776    2652.58
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35812/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  35843/2/2011.03.30
   jogcím: földrendezés 5694/1961.11.22
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
    R: 57553/2009.12.29.
 
7. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35812/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 49565/2005.07.06
   
   Önálló szöveges bejegyzés a birjáni 068 hrsz-ú ingatlan megosztása során kialakítva.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 49565/2005.07.06
   eredeti határozat:  48779-2/2004.06.25
   Vezetékjog  elektromos földkábel létesítésére és karbantartására.
   A vázrajzon megjelölt nyomvonalon.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 10732614
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 3.
Pécs 7623 Pécs, Nagy Lajos király útja 1-3. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/40028/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 15BIRJÁN
Külterület 068/2 helyrajzi szám

2025.05.21

 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37442/2013.04.19
   Földminõsítési mintatér elhelyezését biztosító használati jog  
   A használati jog a földrészlet gyümölcsös 4. minõségi osztályú községi mintatérre vonatkozik.
   jogosult: 
     név: BARANYA MEGYEI KORMÁNYHIVATAL FÖLDHIVATALA törzsszám: 15324858
     cím   : 7621 PÉCS Széchenyi István tér 9
 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 40006/2015.05.13
   
   Önálló szöveges bejegyzés alrészlethatár változás: a) gyümölcsös b) szántó alrészlethatár 
   kiigazítás történt, a mûvelési ág változatlanul hagyása mellett.
     
 
5.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 41609/2015.06.09
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás: kialakításra került b) szántó 120872 m2-rel, 
   b) szántó 50475 m2-rel az a) gyümölcsös 587429 m2 változatlanul hagyása mellett.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Antal Dorina Judit

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 3.
Pécs 7623 Pécs, Nagy Lajos király útja 1-3. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/40028/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 15BOGÁD
Külterület 053/2 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a gyümölcsös                                      4        4.4551     162.61
b Kivett saját használatú út                      0          9776       0.00
c Kivett 2 egyéb épület                           0          3203       0.00
d gyümölcsös                                      4        2.3985      87.55
f gyümölcsös                                      4       12.8718     469.82
g szántó                                          3        4.8221     125.86
h rét                                             7        1.1541      13.62
j szántó                                          3          5260      13.73
k legelõ                                          4        1.9013      15.78
l legelõ                                          4        7.9795      66.23
m legelõ                                          4        4.5916      38.11
  A földrészlet összes területe:                          41.9979     993.31
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35812/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  35843/2/2011.03.30
   jogcím: földrendezés tulajdoni hányad: 0/1   5700/1961.11.22
   jogcím: földrendezés tulajdoni hányad: 0/1   35000/2006.02.17
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
    R: 56931/2007.09.20.
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35812/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 50234/1998.09.02
   
   Önálló szöveges bejegyzés kialakítva 053  hrsz megosztásával.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 3.
Pécs 7623 Pécs, Nagy Lajos király útja 1-3. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/40030/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 15BOGÁD
Külterület 053/2 helyrajzi szám

2025.05.21

 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39624/2000.03.24
   Vezetékjog  elektromos vezeték létesítésére használatára és karbantartására..
   A vázrajzon megjelölt nyomvonalon.
   jogosult: 
     név: DÉLDUNÁNTULI ÁRAMSZOLGÁLTATÓ VÁLLALAT /DÉDÁSZ/ törzsszám: 10000434
     cím   : 7626 PÉCS Rákóczi Ferenc út 73/B
 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 66020/2006.12.06
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás:a) alrészletnél gyümölcsösbõl szántó.
     
 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35032/2014.03.13
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás: a) szántó mûvelési ág a) gyümölcsös mûvelési 
   ágra módosítva; f) gyümölcsös alrészletbõl került kialakításra f) gyümölcsös 254429 m2, g) 
   szántó 48221 m2, h) rét 11541 m2, j) szántó 5260 m2.
     
 
6.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34393/2/2017.02.20
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás: a d) és f) alrészéletû gyümölcsös mûvelési 
   ágból d) és f) alrészletû gyümölcsös, és k), l), m) alrészletû legelõ mûvelési ágra. A többi 
   alrészlet esetében változás nem történt.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Antal Dorina Judit

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 3.
Pécs 7623 Pécs, Nagy Lajos király útja 1-3. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/40030/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 15BOGÁD
Külterület 057/2 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a gyümölcsös                                      4       18.8309     687.33
b Kivett gazdasági épület, udvar                  0          5149       0.00
  A földrészlet összes területe:                          19.3458     687.33
 
2. bejegyzõ határozat: 51331/2020.11.09
   Bányatelek
 
 
14. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35812/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  35843/2/2011.03.30
   jogcím: földrendezés 5700/1961.11.22
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
    R: 57553/2009.12.29.
 
15. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35812/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 50234/1998.09.02
   
   Önálló szöveges bejegyzés kialakítva 057 hrsz megosztásával.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39624/2000.03.24
   Vezetékjog  elektromos vezeték létesítésére használatára és karbantartására..
   A vázrajzon megjelölt nyomvonalon.
   jogosult: 
     név: DÉLDUNÁNTULI ÁRAMSZOLGÁLTATÓ VÁLLALAT /DÉDÁSZ/ törzsszám: 10000434
     cím   : 7626 PÉCS Rákóczi Ferenc út 73/B
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 3.
Pécs 7623 Pécs, Nagy Lajos király útja 1-3. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/40031/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 15BOGÁD
Külterület 057/2 helyrajzi szám

2025.05.21

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Antal Dorina Judit

 
 TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 3.
Pécs 7623 Pécs, Nagy Lajos király útja 1-3. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/40031/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0104 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  10.9738     204.40
                                                  4                            9.9738    190.50
                                                  5                            1.0000     13.90
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Tollár Józsefné

 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/8580/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0106 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          4       14.0426     268.21
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Tollár Józsefné

 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/8581/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0268 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          3       19.6678     513.33
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Tollár Józsefné

 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/8582/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0270 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          3       15.3873     401.61
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Tollár Józsefné

 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/8583/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0281 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          2       12.9221     404.46
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Tollár Józsefné

 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/8584/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap




